
Altiuksen tukevalla työtasolla voit aina työskennellä oikealla korkeudella, 
joka lisää tehokkuutta sekä ergonomiaa. Työtasomme on valmistettu täysin 
asiakkaan tarpeen mukaan ja niinpä jokainen Altius-työtaso on sekä ulko-
näöltään että ominaisuuksiltaan täysin ainutlaatuinen. Kaikki työtasomme 
ovat turvallisia ja käyttäjäystävällisiä. Tukevien työtasojen pinta on varustettu 
luistamattomilla lattioilla kyynellevyllä tai ergomatolla. Kaikki valmistamam-
me nostolaitteet ovat pääsääntöisesti varustettu herkällä kumi/elektronisella 
turvareunalla joka estää tehokkaasti leikkaantumisvaaran syntymistä. 
Ohjaus tapahtuu helposti käsi- tai seinäohjaimesta. Työtasot voivat olla 
kiinteästi asennettuja tai siirrettäviä. Ne sopivat erilaisiin käyttöympäristöihin 
ja tiloihin, esim. ATEX -luokiteltuihin tiloihin ja offshore-teollisuuteen. Altius-
työtasoja voidaan käyttää sekä sisällä että ulkona ja ne ovat suunniteltu ja 
valmistettu vaativaan teollisuuskäyttöön, missä käyttövarmuus ja kestävyys 
ovat avaintekijöitä.www.altius.fi 

Turvallista ja 
miellyttävää

Työtasot

Altius HSRD-500
1000 x 800 mm (PxL), 500 kg
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Työtasot

Altius HSS-1000 ATEX
4000 x 4000 mm (PxL), 1000 kg

Altius-työtaso helpottaa hiilikuituisten kylpyhuonemoduulien (risteily-
aluksissa) valmistuksessa. Työtaso mahdollistaa esteettömän kulun ja 
asennusvaiheet moduulin ympärillä. 
Irrotettavan sisäkaiteen ansiosta päästään lähelle moduulia ja työstö 
voidaan suoritta ilman kurkottelua. Valmiin kylpyhuonemoduulin vaihto 
on nopeaa, helposti ylös/alas nostettavalla työtasolla.
Työtaso on varustettu kahdella erillisellä saksella, joiden nostoliike on 
synkronoitu samanaikaiseksi tarkkuus virtausjakoventtiileillä.
Ohjausta voidaan hoitaa asiakkaan toiveen mukaan sekä ylhäältä että 
alatason ohjauskeskuksesta. Työympäristön korkean palovaatimuksen 
takia tämä työtaso on ATEX -luokiteltu.

Altius-työtasot ovat CE-merkittyjä ja täyttävät kaikki uusimmat kone-
direktiivit sekä standardit.


